CB-D4
核心板
规格书
文档修改历史
版本 描述 日期
V4 创建 2020-03-17
城茗國際有限公司
网址：www.citybrandhk.com 电话:0755-88306303 传真：0755-82877456 2

城茗國際有限公司
网址：www.citybrandhk.com 电话:0755-88306303 传真：0755-82877456 10
第五章：命名规则
CB-D4-E08 R10－6256
PCB 版本号
表示 Flash 类型和大小（注一）
表示 DDR3 的大小（注二）
                          表示 RF 模块的功能（注三）
注一：E 表示 EMMC，N 表示 SLC NAND，S 表示 SPI NAND，数字表示大小；
如 E08 表示 EMMC 8GByte，N08 表示 SLC NAND 8Gbit；
   注二：R 表 DDR3，数字表示大小；
  如 R09 表示 512MByte 的 DDR3；R10 表示 1GByte 的 DDR3；
   注三：6255 表示 RF 模块的型号，6255 表示 AP6255，8189 表示 RL8189ETV，6181 表示
AP6181
第六章：组装使用注意事项
在组装使用过程中，请注意下面问题点：
城茗國際有限公司
网址：www.citybrandhk.com 电话:0755-88306303 传真：0755-82877456 11
一．裸板与外设短路问题
二．在安装固定过程中，避免裸板因固定原因造成变形问题
三．注意 USB 接口的顺序
四．注意邮票孔对接的正确性
五．串口连接时，注意 TX 和 RX 接法是否正确
六．注意输入电压电流是否正确
第七章：存储贴片注意事项
7.1 存储
城茗國際有限公司
网址：www.citybrandhk.com 电话:0755-88306303 传真：0755-82877456 12
7.1.1 保存期限
存储条件: 真空包装或防潮箱,温度 23±5℃、相对湿度 10～20%RH
存储期限：在推荐存储条件下，保存期为６ 个月。
7.1.2 车间寿命
3 级潮湿敏感性产品的车间寿命为 24 小时。在车间温度 23±5℃，相对湿度低
于 60％的环境下，要在 24 小时内对产品进行回流生产或其它高温操作，或存
储在相对湿度小于 10%的环境中，以保持产品的干燥性。
7.1.3 烘烤
温度：８０±5℃
持续烘烤时间：８小时
烤炉：对流换热炉
注意：CB-D 模块外包装不能烘烤。
7.1.４恒温及回流焊接
  加热/回流阶段会产生超过 216-221℃的液相温度，需防止温度突然升高，
否则会增加焊膏塌陷的风险。 220℃以上液相温度时间：30-70 秒。
  峰值回流温度：235~245℃。 预热时间（110~190℃）：60~120 秒。
升温斜率：小于 3℃/s。
城茗國際有限公司
网址：www.citybrandhk.com 电话:0755-88306303 传真：0755-82877456 13
7.2 包装
  CB-D3 模块采用防静电气泡袋包装方式，结合硬质卡通箱的外包装模式，
对模块的存储、运输及使用起到最大限度的保护作用。
注意：